
České dráhy, a. s.
Krajské centrum osobní dopravy Brno

Kounicova 26, 611 35 Brno

České dráhy, a. s. – zapsány v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1   IČ: 70994226   DIČ: CZ70994226   e-mail: info@cd.cz, www.cd.cz
Tel. 972 625 334, fax 972 625 339, e-mail: BNOsek@kcod.cd.cz

Číslo jednací: 10/10-KCODBo-He
Datum: 2010-02-17

viz rozdělovník
(rozesláno elektronickou cestou)

Vážení,

zasíláme vám informaci dopravce České dráhy, a. s., o opatřeních při výluce železniční 
dopravy.

1) Místo a doba výluky

Termín konání výluky: 26. 2. 2010, od 7.20 do 13.35 hod.
Vyloučený úsek: Moravský Krumlov – Rakšice
Číslo a název trati: 244 Brno – Hrušovany nad Jevšiovkou

2) Náhradní autobusová doprava (NAD)

Náhradní autobusová doprava bude zavedena v úsecích u vlaků:

Moravský Krumlov – Rakšice 4402, 4404, 4406
Rakšice – Moravský Krumlov 4405, 4407, 4409
Moravský Krumlov – Bohutice 4420, 4422, 4424
Bohutice – Moravský Krumlov 4429, 4431, 4433

Umístění stanovišť náhradní autobusové dopravy:

Moravský Krumlov před výpravní budovou na zastávce IDS JMK „Mor. 
Krumlov, žel. st.“

Rakšice před výpravní budovou
Bohutice veřejná komunikace, cca 50 m před zastávkou

3) Omezení poskytovaných služeb:

 rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol –
spoluzavazadla se přepravují v autobusech NAD do zaplnění k tomu 
určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před 
přepravou ostatních spoluzavazadel přednost.

 úschova během přepravy – služba se ve vyloučeném úseku neposkytuje.
 přeprava cestujících na vozíku – služba se ve vyloučeném úseku 

neposkytuje. Cestujícím doporučujeme použít jiného vhodného spoje v době 
mimo výluku. 

Přeprava větších skupin cestujících:

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav 
cestujících (školní výlety, turistické akce, apod.) nahlásit požadavek na přepravu. 
Požadavek je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny předem, a to buď telefonicky 



Strana 2 (celkem 3)

nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 840 112 113, e-mail: 
info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme informace o organizaci 
dopravy po dobu výluky.

Omlouváme se cestujícím za případné problémy, které mohou být s výlukovou činností 
státní organizace Správa železniční dopravní cesty spojeny.

v z. Ing. Alan Butschek, v. r.
Ředitel

Krajského centra osobní dopravy Brno 

Výluky na tratích jsou způsobeny stavebními pracemi, jež zahrnují 
modernizaci, údržbu a opravy tratí, železničních stanic a zastávek. Cílem 
těchto stavebních prací je zlepšení komfortu cestování, zkvalitnění 
produktů a služeb, v některých případech i zkrácení cestovních dob.
Informace o výlukách (vč. informací o organizaci dopravy po dubu výluk) 
naleznete na www.cd.cz/vyluky. O aktuálních výlukách se informujte 
průběžně, nejlépe jeden až dva dny před vlastní cestou – informace jsou 
neustále doplňovány a může docházet ke změnám.
Prostřednictvím výše uvedené internetové stránky se rovněž můžete 
přihlásit k automatickému odběru informačních e-mailů s přehledem 
výluk na vámi zvolené období, kraje a tratě.



Strana 3 (celkem 3)

Rozdělovník
(rozesláno elektronickou cestou)

1. Magistrát města Brna, Odbor dopravy, Kounicova 949/67, 601 67  Brno
2. Jihomoravský kraj, Odbor dopravy, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
3. Kordis JMK, s.r.o., Nové Sady 30, 602 00 Brno
4. Troubsko,Zámecká 8, 664 41 Troubsko 
5. Střelice,nám. Svobody 1/111, 664 47 Střelice u Brna, 
6. Radostice,Sokolská 11, 664 46 Prštice u Brna 
7. Silůvky,Prachatičky 39, 664 46 Prštice u Brna 
8. Moravské Bránice,Moravské Bránice 325, 664 64 Dolní Kounice 
9. Ivančice,Palckého nám. 196/6, 664 91 Ivančice 
10.Oslavany,Nám. 13. prosince 2, 664 12 Oslavany 
11.Moravský Krumlov,Klášterní náměstí 125, 672 11 Mor. Krumlov 
12.Bohutice,Bohutice 8, 671 76 Olbramovice u Mor. Krumlova 
13.Miroslav,nám. Svobody 1, 671 72 Miroslav
14.Suchohrdly u Miroslavi,Suchohrdly u Miroslavi 86, 671 72 Miroslav 
15.Dolenice,Dolenice 1, 671 78 Jiřice u Miroslavi
16.Břežany,Břežany 103, 671 65 Břežany 
17.Pravice,Pravice 70, 671 78 Jiřice 
18.Hrušovany nad Jevišovkou,nám. Míru 22, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
19.Nové Bránice,Nové Bránice 7, 664 64 Dolní Kounice 
20.Dolní Kounice,Masarykovo nám. 2, 664 64 Dolní Kounice 
21.Pravlov,Pravlov 30, 664 64 Dolní Kounice 
22.Dobřínsko,Dobřínsko 60, 672 01 Moravský Krumlov
23.Rybníky,Rybníky 59, 672 01 Moravský Krumlov 
24.Dobelice,Dobelice, 672 01 Dobelice 
25.Petrovice,Petrovice 99, 672 01 Moravský Krumlov 
26.Vémyslice,Vémyslice 31, 671 42 Vémyslice
27.Vedrovice,Vedrovice 326, 671 75 Loděnice 
28.Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav
29.Olbramovice 23, 671 76 Olbramovice
30.Kubšice 40, 671 76 Olbramovice
31.Lesonice, Lesonice 73, 672 01  Moravský Krumlov
32.Damnice,Damnice 23, 671 78 Jiřice u Miroslavi
33.Džbánice,Džbánice 50, 671 71 Hostěradice
34.Trstěnice,Trstěnice 122, 671 71 Hostěradice
35.Horní Kounice,Horní Kounice 117, 671 40 Tavíkovice 
36.Čermákovice,Čermákovice 52, 671 73 Tulešice 
37.Rešice,Rešice 97, 671 73 Tulešice 
38.Tulešice,Tulešice 18, 671 73 Tulešice 
39.Jamolice,Jamolice 8, 672 01 Moravský Krumlov 
40.Horní Dubňany,Horní Dubňany 41, 671 73 Tulešice
41.Dolní Dubňany,Dolní Dubňany 40, 671 73 Tulešice 
42.Kadov,Kadov 1, 672 01 Moravský Krumlov
43.Prštice, Hlavní 1, 664 46 Prštice u Brna




